R E

CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111 f.s.
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

&on
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA,

ACCERTAMENTO DI ENTRATA E INCASSO

S B . y 0
NS REG. DETERMINA para_7 1 HAG 207

Oggetto: contributi assistenziali Fondazione Airoldi - Comitato Esecutivo 07.02.2018 - D.G.R. - 2%
rata

SETTORE N. 4: ECONOMICO-FINANZIARIO

Ufficto/Setvizio:

. . A0\
CAPITOLO: 99017006 IMPEGNO: DEL BILANCIO 2018/2020
CAPITOLO: 90000105  ACCERTAMENTO: (& DEL BILANCIO 2018/2020

Data j 8 Hho. ‘GIB Il Responsabile del Procedimento Firma F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGé/LARITA E LA

CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTR}%IIVA
'"-,;‘-;.\";___ &“f ‘ X
T

1

®

R N oY

Data 18 ﬂﬁﬁ za“i 11 Responsabile del Séﬁt&ﬂe; g-ﬁ : Firma F.to Rag.Cristina Bagatti

o~ L35
- 3 L2

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SORE ECONOMICO FINANZIARIO

[J_-I Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
m Rilascia il visto attestante la copettura finanziaria;
I__‘l-l Vista la disponibilita di pagamento;

I___[ Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;
AL Anid
Castellanza, ? 1 V’ A, J—
1L RESPONSABILE DEL SETZORE ECQN‘@MJQO FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti }“

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria G érale



SETTORE N. 4: ECONOMICO FINANZIARIO

1.4 SOTTOSCRITTA, RAG. CRISTINA BAGATTI, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: contributi assistenziali Fondazione Airoldi - Comitato Esecutivo 07.02.2018 - D.G.R. - 2*
rata

PREMESSO:

- che la Fondazione Peppino e Luigia Airoldi onlus si occupa, con propti fondi, di fornire un sostegno
economico a famiglie e persone bisognose residenti sul nostto territotio;

- che durante la seduta del Comitato Esecutivo del 07.02.2018, come da documentazione in atti d’ufficio,
non pubblicabile per ragioni di riservatezza, veniva stabilito di erogare contributi al nucleo famigliare
D.G.R. con versamento rateizzato;

RICHIAMATA la determinazione n. 259 dle 04.04.2018 con la quale si provvedeva all’accertamento, incasso
e impegno di spesa della prima rata di contributo;

DATO ATTO che in data 17.05.2018 (provvisotio n. 1606) veniva accreditata sul conto cortente dell’ente la
seconda rata di contributo di € 4.000,00 in favore del nucleo famigliare di D.G.R., da etogarsi come indicato
in nota liquidazione;

RILEVATO CHE la Fondazione Airoldi provvede al pagamento del contributo al beneficiario di cui sopra
pet il tramite del Comune di Castellanza che, incassa la somma e successivamente eroga la stessa con le
modaliti indicate in nota di liquidazione;

RITENUTO OPPORTUNO provvedere all'accertamento di entrata, incasso e impegno di spesa per un
importo di € 4.000,00;

RICHIAMATT:

- 1a deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG per I'esercizio
2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

- Part. 107 (funzioni e responsabiliti della ditigenza) del 1D.Lgs. 267/2000;

- Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settor) del vigente Regolamento sull'ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
- i D.gs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

- la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127

- lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
- i D.ILgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagamenti;

- la Deliberazione G.C. n. 3 del 17.01.2018 con cui veniva approvato il Piano triennale per la Prevenzione
della Cotruzione — 2018/2020;




DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza

pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo n. 99017006 e n. 90000103 del Bilancio 2018/2020,

DETERMINA

1. di approvare limpegno di spesa di € 4.000,00 nel modo seguente:

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CONTC {V livell ESERCIZIO DI ESIGIBILITA
ivello
CAPITO P/FPV
Lo MACROAGGREGATO piano dei conti} cP/ 2018 2019 5020 | Succ.
99017006 99.01.7.02 U.7.02.95.99.999 CcP € 4,000,00
Nei confronti del creditore:
CREDITORE asigibilita COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

Come da allegato non pubblicabile ai sensi ai sensi della D.]gs
D.G.R. 2018 . . \ .. € 4.000,00
196/2003 ¢ successive modifiche ed integrazioni

2. diaccertare la somma complessiva di € 4.000,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA!
CAPITOLO TITOLC TIPOLOGIA CONTO (V livello piano CP/FPV
CATEGORI del conti) 2018 2019 2020 | Succ.
90000103 9.2.9900 E.9.02.99.99.299 cp € 4.000,00
Nei confronti del debitore:
DEBITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

Fondazione Peppino e Luigia Airoldi '

. 2018 90023730121 € 4.000,00 '
onlus — Busto Arsizio

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

4. di inoltrare la presente Determinazione medesima al Settore FEconomico-Finanziatio per
Papposizione dei pareri di competenza e per la registrazione dell'impegno, di cui al presente atto,

nelle scritture dell’Ente.




SETTORE AFFARI GENERALI

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. _ nAZY
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, li / oid 208 N“{ﬁ' ﬂf Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
)Eésensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

P PO IZSaYie "
PR AR B AR IS Rk
R AR R AR ELL

al giorno A LI

I, MESSO COMUNALE
Fis GUIDO GRIMOLDI




